HanmeHoBaHue 6104

Canat «340p0oBbe»
dpukagenbkm «Ocobbie» B
TOMaTHOM coyce
KapTodenb TyLweHbli
KoMnoT «®pyKTOBbIA»
CYXO(PYKThl
(nonycnagkuin)
Xneb MweHNYHbIR
Xneb p>xaHou (p>XaHo-
MWeHNYHbIN)

NToro

HaummeHoBaHue 6/t0[

Canat «340p0oBbe»
dpukagenbkn «Ocobbie» B
TOMaTHOM coyce
KapTogenb TylleHbli
KomnoT «®pyKTOBbI»
CYXO(hpYKThI
(nonycnagkuin)
Xneb nieHNYHbIN
Xneb pxxaHoi (p>xaHo-
MWEeHNYHbIN)

NToro

MEHHKO
23.12.2023 rof
1-4 Knacchbl

Bbixog  LleHa ben
rp KK
60 3,76 5,34

50/50 23,78 1254

180 7,9 3,91
200 2,59 0,5

30 2,63 2,28
20 1,69 1,0

26,03

MEHIO
23.12.2023 ropa
5-11 Knacchbl

Bbixog LleHa ben
rp KU
100 3,76 8,9

50/50 23,78 1254

200 7,9 4,35
200 2,59 0,5
50 2,63 3,8

30 1,69 1,5

26,03

Kn Yrne
pbl BOAbI
54 10,8
19,04 9,93
1512 27,2
0,02 19,43
0,24 14,76
0,2 9,0

24,392 94,546

LvpekTtop
MaHcyp<
Xn Yrne
pbl BOAbI
9 18
19,04 9,93
16,8 30,2
0,02 19,43
0,4 24,6
0,3 13,5

24,392 94,546

Kanopwui
HOCTb

33,0

261,21

259,2
79,92
70,95

44

683,2

Kanopwuit
HOCTb
55,0

261,21

288,0
79,92
118

66

683,2



