

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №  
Мансуров А.М.



**МЕНЮ**  
23.12.2023 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат «Здоровье»	60	3,76	5,34	5,4	10,8	33,0
2	Фрикадельки «Особые» в томатном соусе	50/50	23,78	12,54	19,04	9,93	261,21
3	Картофель тушеный	180	7,9	3,91	15,12	27,2	259,2
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	2,59	0,5	0,02	19,43	79,92
5	Хлеб пшеничный	30	2,63	2,28	0,24	14,76	70,95
6	Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	20	1,69	1,0	0,2	9,0	44
Итого			26,03	24,392	94,546		683,2

Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №  
Мансуров А.М.



**МЕНЮ**  
23.12.2023 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Салат «Здоровье»	100	3,76	8,9	9	18	55,0
2	Фрикадельки «Особые» в томатном соусе	50/50	23,78	12,54	19,04	9,93	261,21
3	Картофель тушеный	200	7,9	4,35	16,8	30,2	288,0
4	Компот «Фруктовый» сухофрукты (полусладкий)	200	2,59	0,5	0,02	19,43	79,92
4	Хлеб пшеничный	50	2,63	3,8	0,4	24,6	118
5	Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	30	1,69	1,5	0,3	13,5	66
Итого			26,03	24,392	94,546		683,2